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Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.7

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

in data 02/09/2020

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

9

24/05/2017

4Misura
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elaborazione da fondo foro
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spostamenti differenziali locali -
EST/OVEST -

spostamenti differenziali locali -
NORD/SUD -

MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.7

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

in data 02/09/2020

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

9

24/05/2017

Misura 4

MISURE INCLINOMETRICHE
sviluppo verticale
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elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

spostamenti differenziali locali
- AZIMUT -

spostamenti differenziali locali

MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.7

Azimut di riferimento (°) 9

Data lettura di zero

02/09/2020

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

24/05/2017

Misura 4 in data
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sviluppo verticale
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LETT.04
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spostamenti differenziali integrali   
EST/OVEST 

spostamenti differenziali integrali   
NORD/SUD 

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.7

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

in data 02/09/2020

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

9

24/05/2017

Misura 4

MISURE INCLINOMETRICHE
sviluppo verticale

- grafici -
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elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

spostamenti differenziali integrali -
RISULTANTE -

spostamenti differenziali integrali -
AZIMUT -

MISURA N°
DATA 



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.7

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

02/09/20204

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

9

24/05/2017

Misura in data

MISURE INCLINOMETRICHE
sviluppo verticale

- grafici -
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- DIAGRAMMA POLARE -

EST 
(mm)

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURA N° - DATA 



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.7

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

1.0 -0.454 3.843 3.870 353.3 -0.267 5.029 5.036 357.0

2.0 0.563 1.480 1.584 20.8 0.188 1.185 1.200 9.0

3.0 0.177 -0.003 0.177 90.9 -0.376 -0.295 0.478 231.9

4.0 0.066 -0.061 0.090 132.7 -0.553 -0.292 0.625 242.1

5.0 0.045 -0.033 0.056 125.6 -0.619 -0.231 0.660 249.5

6.0 0.057 0.042 0.071 54.0 -0.664 -0.199 0.693 253.4

7.0 -0.052 -0.169 0.177 197.1 -0.721 -0.240 0.760 251.6

8.0 0.021 -0.029 0.035 144.0 -0.669 -0.071 0.673 263.9

9.0 -0.127 -0.005 0.127 267.7 -0.690 -0.043 0.691 266.5

10.0 -0.101 -0.161 0.190 212.2 -0.563 -0.037 0.564 266.2

11.0 -0.190 0.081 0.206 293.0 -0.461 0.124 0.478 285.0

12.0 0.268 -0.068 0.276 104.2 -0.272 0.043 0.275 279.0

13.0 -0.082 -0.038 0.090 245.3 -0.539 0.111 0.551 281.6

14.0 -0.077 -0.165 0.182 204.9 -0.457 0.148 0.481 288.0

15.0 -0.196 -0.121 0.230 238.4 -0.381 0.313 0.493 309.5

16.0 0.023 0.148 0.150 9.0 -0.184 0.434 0.472 337.0

17.0 -0.009 0.103 0.103 355.0 -0.208 0.286 0.354 324.0

18.0 -0.053 -0.017 0.056 252.4 -0.199 0.183 0.270 312.7

19.0 -0.145 0.200 0.247 324.0 -0.145 0.200 0.247 324.0

20.0 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

DIRPA 2 Scarl

4Misura in data
PEDEMONTANA 3°-4° lotto

02/09/2020

RISULTANTE AZIMUT

SPOSTAMENTI INTEGRALI (mm)

PROFONDITA' (m) EST NORD RISULTANTE AZIMUT

SPOSTAMENTI LOCALI (mm)

9

24/05/2017

NORDEST

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.9

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

in data 02/09/2020

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

334

24/05/2017

4Misura
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spostamenti differenziali locali -
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spostamenti differenziali locali -
NORD/SUD -

MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.9

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

in data 02/09/2020

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

334

24/05/2017

Misura 4

MISURE INCLINOMETRICHE
sviluppo verticale

- grafici -
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- AZIMUT -

spostamenti differenziali locali

MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.9

Azimut di riferimento (°) 334

Data lettura di zero

02/09/2020

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

24/05/2017

Misura 4 in data
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spostamenti differenziali integrali   
NORD/SUD 
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elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.9

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

in data 02/09/2020

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

334

24/05/2017

Misura 4
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sviluppo verticale
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MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

spostamenti differenziali integrali -
RISULTANTE -

spostamenti differenziali integrali -
AZIMUT -

MISURA N°
DATA 



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.9

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

02/09/20204

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

334

24/05/2017

Misura in data

MISURE INCLINOMETRICHE
sviluppo verticale

- grafici -
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spostamenti differenziali integrali 
- DIAGRAMMA POLARE -

EST 
(mm)

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

MISURA N° - DATA 



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.9

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

1.0 2.826 -0.263 2.838 95.3 10.588 -1.178 10.653 96.3

2.0 2.670 -1.312 2.975 116.2 7.762 -0.915 7.815 96.7

3.0 2.076 -0.378 2.110 100.3 5.091 0.397 5.107 85.5

4.0 0.550 0.241 0.601 66.4 3.015 0.775 3.113 75.6

5.0 0.872 -0.020 0.872 91.3 2.465 0.535 2.522 77.8

6.0 0.470 0.062 0.474 82.4 1.593 0.555 1.687 70.8

7.0 0.457 -0.139 0.478 106.9 1.123 0.492 1.226 66.3

8.0 0.555 -0.397 0.682 125.6 0.666 0.631 0.917 46.6

9.0 0.411 -0.272 0.493 123.5 0.111 1.028 1.034 6.2

10.0 0.212 -0.036 0.215 99.5 -0.300 1.300 1.334 347.0

11.0 0.100 -0.035 0.106 109.0 -0.512 1.336 1.430 339.0

12.0 0.012 0.089 0.090 7.7 -0.613 1.370 1.501 335.9

13.0 0.035 0.156 0.160 12.7 -0.625 1.281 1.425 334.0

14.0 0.139 0.457 0.478 16.9 -0.660 1.125 1.304 329.6

15.0 -0.396 -0.499 0.637 218.4 -0.798 0.668 1.041 309.9

16.0 -0.066 0.079 0.103 320.0 -0.402 1.167 1.234 341.0

17.0 -0.021 0.101 0.103 348.0 -0.336 1.088 1.139 342.8

18.0 -0.133 0.158 0.206 320.0 -0.315 0.987 1.036 342.3

19.0 0.024 0.123 0.125 10.9 -0.182 0.829 0.849 347.6

20.0 0.024 0.123 0.125 10.9 -0.205 0.706 0.736 343.8

21.0 -0.055 0.056 0.079 315.6 -0.229 0.584 0.627 338.6

22.0 -0.056 0.001 0.056 270.6 -0.174 0.527 0.555 341.8

23.0 0.001 0.112 0.112 0.6 -0.118 0.527 0.540 347.4

24.0 -0.055 0.112 0.125 334.0 -0.119 0.415 0.432 344.0

25.0 -0.032 0.123 0.127 345.3 -0.064 0.303 0.309 348.0

26.0 -0.032 0.179 0.182 349.9 -0.032 0.179 0.182 349.9

27.0 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

DIRPA 2 Scarl

4Misura in data
PEDEMONTANA 3°-4° lotto

02/09/2020

RISULTANTE AZIMUT

SPOSTAMENTI INTEGRALI (mm)

PROFONDITA' (m) EST NORD RISULTANTE AZIMUT

SPOSTAMENTI LOCALI (mm)

334

24/05/2017

NORDEST

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.10 bis

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

138

06/06/2017

4Misura in data 02/09/2020

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro
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spostamenti differenziali locali -
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spostamenti differenziali locali -
NORD/SUD -

MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.10 bis

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

138

06/06/2017

Misura 4 in data 02/09/2020

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto
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sviluppo verticale
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MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

spostamenti differenziali locali
- AZIMUT -

spostamenti differenziali locali

MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.10 bis

Azimut di riferimento (°) 138

Data lettura di zero 06/06/2017

Misura 4 in data 02/09/2020

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

MISURE INCLINOMETRICHE
sviluppo verticale
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LETT.03
10/1/20

LETT.04
2/9/20

spostamenti differenziali integrali   
EST/OVEST 

spostamenti differenziali integrali   
NORD/SUD 

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.10 bis

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

138

06/06/2017

Misura 4 in data 02/09/2020

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

MISURE INCLINOMETRICHE
sviluppo verticale

- grafici -
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20/5/19

LETT.03
10/1/20

LETT.04
2/9/20

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

spostamenti differenziali integrali -
RISULTANTE -

spostamenti differenziali integrali -
AZIMUT -

MISURA N°
DATA 



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.10 bis

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

138

06/06/2017

Misura in data 02/09/20204

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

MISURE INCLINOMETRICHE
sviluppo verticale

- grafici -
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NORD (mm)

spostamenti differenziali integrali 
- DIAGRAMMA POLARE -

EST 
(mm)

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

MISURA N° - DATA 



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.10 bis

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

1.0 2.990 0.976 3.145 71.9 3.688 1.807 4.107 63.9

2.0 0.520 1.477 1.566 19.4 0.699 0.831 1.085 40.1

3.0 -0.026 -0.158 0.160 189.3 0.179 -0.647 0.671 164.6

4.0 0.019 0.017 0.025 48.0 0.205 -0.489 0.530 157.3

5.0 0.002 0.035 0.035 3.0 0.186 -0.505 0.539 159.8

6.0 0.099 -0.147 0.177 146.1 0.184 -0.541 0.571 161.2

7.0 -0.002 -0.035 0.035 183.0 0.086 -0.394 0.403 167.7

8.0 -0.017 0.019 0.025 318.0 0.087 -0.359 0.369 166.3

9.0 -0.015 0.054 0.056 344.6 0.104 -0.377 0.391 164.6

10.0 0.052 -0.020 0.056 111.4 0.119 -0.431 0.447 164.6

11.0 0.037 0.033 0.050 48.0 0.067 -0.411 0.416 170.7

12.0 0.015 -0.054 0.056 164.6 0.030 -0.444 0.445 176.2

13.0 0.000 0.000 0.000 183.0 0.015 -0.390 0.391 177.8

14.0 0.037 0.033 0.050 48.0 0.015 -0.390 0.391 177.8

15.0 0.035 -0.002 0.035 93.0 -0.022 -0.424 0.424 183.0

16.0 0.032 -0.072 0.079 156.4 -0.058 -0.422 0.426 187.8

17.0 -0.037 -0.033 0.050 228.0 -0.089 -0.349 0.361 194.3

18.0 -0.056 -0.387 0.391 188.2 -0.052 -0.316 0.320 189.3

19.0 -0.019 -0.017 0.025 228.0 0.004 0.071 0.071 3.0

20.0 0.022 0.087 0.090 14.3 0.022 0.087 0.090 14.3

21.0 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

DIRPA 2 Scarl

4Misura in data
PEDEMONTANA 3°-4° lotto

02/09/2020

RISULTANTE AZIMUT

SPOSTAMENTI INTEGRALI (mm)

PROFONDITA' (m) EST NORD RISULTANTE AZIMUT

SPOSTAMENTI LOCALI (mm)

138

06/06/2017

NORDEST

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.18 bis

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

4Misura in data 02/09/2020

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

101

06/06/2017

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro
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LETT.03
9/1/20

LETT.04
2/9/20

spostamenti differenziali locali -
EST/OVEST -

spostamenti differenziali locali -
NORD/SUD -

MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.18 bis

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

Misura 4 in data 02/09/2020

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

101

06/06/2017

MISURE INCLINOMETRICHE
sviluppo verticale

- grafici -
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MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

spostamenti differenziali locali
- AZIMUT -

spostamenti differenziali locali

MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.18 bis

Azimut di riferimento (°) 101

Data lettura di zero

Misura 4 in data 02/09/2020

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

06/06/2017

MISURE INCLINOMETRICHE
sviluppo verticale
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LETT.03
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LETT.04
2/9/20

spostamenti differenziali integrali   
EST/OVEST 

spostamenti differenziali integrali   
NORD/SUD 

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.18 bis

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

Misura 4 in data 02/09/2020

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

101

06/06/2017

MISURE INCLINOMETRICHE
sviluppo verticale

- grafici -
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LETT.03
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LETT.04
2/9/20

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

spostamenti differenziali integrali -
RISULTANTE -

spostamenti differenziali integrali -
AZIMUT -

MISURA N°
DATA 



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.18 bis

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

Misura in data 02/09/20204

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

101

06/06/2017

MISURE INCLINOMETRICHE
sviluppo verticale

- grafici -
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NORD (mm)

spostamenti differenziali integrali 
- DIAGRAMMA POLARE -

EST 
(mm)

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

MISURA N° - DATA 



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.18 bis

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

1.0 -0.265 -0.840 0.881 197.5 0.181 -0.901 0.919 168.6

2.0 0.054 0.015 0.056 74.4 0.447 -0.061 0.451 97.8

3.0 0.039 0.069 0.079 29.4 0.393 -0.076 0.400 101.0

4.0 0.010 0.049 0.050 11.0 0.354 -0.145 0.382 112.3

5.0 0.035 -0.211 0.214 170.4 0.344 -0.194 0.395 119.4

6.0 -0.015 0.054 0.056 344.4 0.309 0.016 0.309 87.0

7.0 -0.034 -0.044 0.056 217.6 0.324 -0.037 0.326 96.6

8.0 0.069 -0.039 0.079 119.4 0.358 0.007 0.358 88.9

9.0 0.083 0.035 0.090 67.3 0.289 0.046 0.293 81.0

10.0 0.049 -0.010 0.050 101.0 0.206 0.011 0.206 87.0

11.0 -0.103 -0.005 0.103 267.0 0.157 0.020 0.158 82.6

12.0 -0.044 0.034 0.056 307.6 0.260 0.026 0.261 84.3

13.0 0.044 -0.034 0.056 127.6 0.304 -0.008 0.304 91.5

14.0 0.148 -0.156 0.215 136.5 0.260 0.026 0.261 84.3

15.0 0.102 0.133 0.168 37.6 0.112 0.182 0.214 31.6

16.0 -0.097 -0.108 0.146 222.0 0.010 0.049 0.050 11.0

17.0 -0.010 0.078 0.079 352.6 0.107 0.157 0.190 34.2

18.0 0.054 0.015 0.056 74.4 0.117 0.079 0.141 56.0

19.0 0.063 0.064 0.090 44.7 0.063 0.064 0.090 44.7

20.0 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

DIRPA 2 Scarl

4Misura in data
PEDEMONTANA 3°-4° lotto

2/9/20 0:00

RISULTANTE AZIMUT

SPOSTAMENTI INTEGRALI (mm)

PROFONDITA' (m) EST NORD RISULTANTE AZIMUT

SPOSTAMENTI LOCALI (mm)

101

06/06/2017

NORDEST

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.19

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

352

13/06/2017

3Misura in data 02/09/2020

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro
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LETT.02
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LETT.03
2/9/20

spostamenti differenziali locali -
EST/OVEST -

spostamenti differenziali locali -
NORD/SUD -

MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.19

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

352

13/06/2017

Misura 3 in data 02/09/2020

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

MISURE INCLINOMETRICHE
sviluppo verticale

- grafici -
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MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

spostamenti differenziali locali
- AZIMUT -

spostamenti differenziali locali

MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.19

Azimut di riferimento (°) 352

Data lettura di zero 13/06/2017

Misura 3 in data 02/09/2020

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

MISURE INCLINOMETRICHE
sviluppo verticale
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LETT.03
2/9/20

spostamenti differenziali integrali   
EST/OVEST 

spostamenti differenziali integrali   
NORD/SUD 

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.19

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

352

13/06/2017

Misura 3 in data 02/09/2020

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

MISURE INCLINOMETRICHE
sviluppo verticale

- grafici -
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LETT.03
2/9/20

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

